
UCHWAŁA NR XXXV/601/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art.235 ust. 1 i art 236 ust.3 pkt 4, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2010 rok na kwotę  183.526,55 zł.,w

zwiazku z realizacją  Działania 7.1 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007 – 2013 w dziale: •  758 –

Różne rozliczenia, rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu

między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  212.513,00 zł. ,  dotyczących Działania 7.1 "Rozwój

i upowszechnianie aktywnej integracji" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007-2013, zgodnie

z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/601/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/601/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/601/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.docx

ID: SZFTA-AQYYX-OOIPY-TSEXD-AJAHZ. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/601/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art.235 ust. 1 i art 236 ust.3 pkt 4, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2010 rok na kwotę  183.526,55 zł.,w

zwiazku z realizacją  Działania 7.1 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007 – 2013 w dziale: •  758 –

Różne rozliczenia, rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu

między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  212.513,00 zł. ,  dotyczących Działania 7.1 "Rozwój

i upowszechnianie aktywnej integracji" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 2007-2013, zgodnie

z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/601/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/601/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/601/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.docx

ID: SZFTA-AQYYX-OOIPY-TSEXD-AJAHZ. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/80E5F993-B16C-4D46-86E3-7A58AA1F727A/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/80E5F993-B16C-4D46-86E3-7A58AA1F727A/Zalacznik2.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/80E5F993-B16C-4D46-86E3-7A58AA1F727A/Zalacznik3.docx


  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXV/601/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  164 256,55 183 526,55
Dotacje celowe    2 890,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    2 890,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   2 890,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    180 636,55
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(pozostałe środki)  

2007   180 636,55

Pozostałe dochody bieżące  164 256,55  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (finansowanie programów z UE)  

2708 164 256,55  

DOCHODY MAJĄTKOWE  19 270,00  

Dotacje celowe  2 890,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  2 890,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 
(współfinansowanie programów) 

6539 2 890,00  

Pozostałe dochody majątkowe  16 380,00  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (finansowanie programów z UE)  

6298 16 380,00  

OGÓŁEM  183 526,55 183 526,55



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXV/601/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  164 256,55 183 526,55

Dotacje celowe    2 890,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    2 890,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   2 890,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    180 636,55
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(pozostałe środki)  

2007   180 636,55

Pozostałe dochody bieżące  164 256,55  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (finansowanie programów z UE)  

2708 164 256,55  

DOCHODY MAJĄTKOWE  19 270,00  

Dotacje celowe  2 890,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  2 890,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 
(współfinansowanie programów) 

6539 2 890,00  

Pozostałe dochody majątkowe  16 380,00  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (finansowanie programów z UE)  

6298 16 380,00  

OGÓŁEM  183 526,55 183 526,55
 



  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/601/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  193 243,00 212 513,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   193 243,00 212 513,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  19 270,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   19 270,00  

OGÓŁEM  212 513,00 212 513,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/601/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  193 243,00 212 513,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   193 243,00 212 513,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  19 270,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   19 270,00  

OGÓŁEM  212 513,00 212 513,00
 



 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXV/601/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2010 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2010 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 19 270,00 

1.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
      UMWŚ  853 85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

19 270,00 
16 380,00 
2 890,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

19 270,00 
16 380,00 
2 890,00 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 -19 270,00 

2.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
      UMWŚ  853 85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

-19 270,00 
-16 380,00 

-2 890,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

-19 270,00 
-16 380,00 

-2 890,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

strona 1 


